
MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
15/dic./2020Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

01:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018 

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$38,586,003.23Gasto Corriente $38,586,003.23 $7,898,544.15 $7,898,544.15$0.00 $30,687,459.081

$39,625,064.24Gasto de Capital $39,625,064.24 $0.00 $0.00$0.00 $39,625,064.242

$3,703,134.53Amortización de la deuda y disminución de pasivos $3,703,134.53 $883,969.32 $883,969.32$0.00 $2,819,165.213

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$81,914,202.00Total $81,914,202.00 $8,782,513.47 $8,782,513.47$0.00 $73,131,688.53
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